

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบ้านปวงคำ หมู่ที่ ๙ - บ้านปู่ หมู่ที่ 3 ตำบลลิ้ เชื่อมทางหลวงหมายเลข ๑๒๗๔ ตำบลป่าไผ่ อำเภอลิ้ จังหวัดลำพูน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	215.750	34.13	7,363.54	1.3624	46.49	10,032.08
2	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.2.1 งานดินถมจากงานดินตัด	ลบ.ม.	21.000	49.54	1,040.34	1.3624	67.49	1,417.35
	1.2.2 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	6,000.000	11.74	70,440.00	1.3624	15.99	95,967.45
4	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,200.000	805.71	966,852.00	1.3624	1,097.69	1,317,239.16
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบ้านปวงคำ หมู่ที่ ๙ - บ้านปู่ หมู่ที่ 3 ตำบลลิ้ เชื่อมทางหลวงหมายเลข ๑๒๗๔ ตำบลป่าไผ่ อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	6,000.000	41.53	249,180.00	1.3624	56.58	339,482.83
6	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,000.000	347.81	2,086,860.00	1.3624	473.85	2,843,138.06
7	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 4.2 งานบริการการทดลองและตรวจคุณภาพวัสดุ 4.2.1 การทดสอบดินในสนาม	ตร.ม.	225.000	290.00	65,250.00	1.3624	395.09	88,896.60

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบ้านปวงคำ หมู่ที่ ๙ - บ้านปู่ หมู่ที่ 3 ตำบลลิ้ เชื่อมทางหลวงหมายเลข ๑๒๗๔ ตำบลป่าไผ่ อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4.2.1.1 การทดสอบการบดอัดดิน Compaction Test							
8	4.2.1.1.1 Standard Proctor Density	ตัวอย่าง	5.000	2,000.00	10,000.00	1.3624	2,724.80	13,624.00
9	4.2.1.1.2 Modified Proctor Density	ตัวอย่าง	5.000	2,500.00	12,500.00	1.3624	3,406.00	17,030.00
10	4.2.1.1.3 การทดสอบความหนาแน่นของดิน Field Density Test	ตัวอย่าง	5.000	500.00	2,500.00	1.3624	681.20	3,406.00
	4.2.2 การทดสอบแอสฟัลต์คอนกรีต							
11	4.2.2.1 ทดสอบก้อนตัวอย่างแอสฟัลต์คอนกรีต	ก้อน	6.000	250.00	1,500.00	1.3624	340.60	2,043.60
	4.2.3 งานทดสอบสีเส้นจราจร							
12	4.2.3.1 การสะท้อนแสงและความหนาเส้นจราจร	ตัวอย่าง	5.000	150.00	750.00	1.3624	204.36	1,021.80
	4.3 ป้ายโครงการ							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบ้านปวงคำ หมู่ที่ ๙ - บ้านปู่ หมู่ที่ 3 ตำบลลิ้ เชื่อมทางหลวงหมายเลข ๑๒๗๔ ตำบลป่าไผ่ อำเภอลิ้ จังหวัดลำพูน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	4.3.1 ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง	ป้าย	2.000	675.23	1,350.46	1.3624	919.93	1,839.86
รวมราคากลาง								4,735,138.79

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบ้านปวงคำ หมู่ที่ ๙ - บ้านปู หมู่ที่ 3 ตำบลลิ้ เชื่อมทางหลวงหมายเลข ๑๒๗๔ ตำบลป่าไผ่ อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

สุกิจ ปินตาสุข

(สุกิจ ปินตาสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนากร โพธิวงศ์

(ธนากร โพธิวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อุดมทรัพย์ พานใหญ่

(อุดมทรัพย์ พานใหญ่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข

14 กรกฎาคม 2569